
Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 «Курский колледж культуры» 

 

 

 

 

16 октября 2020 г.                                                        № 198 

 

О переводе обучающихся  

на реализацию образовательных программ  

с применением электронного обучения 

и дистанционных образовательных технологий 

   

В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Осуществить частичный переход обучающихся 1-4 курсов ОБПОУ 

«Курский колледж культуры» и Обоянского филиала ОБПОУ «Курский колледж 

культуры» на дистанционное обучение с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий с возможностью дальнейшего 

продления с 16.10.2020 г. по 08.11.2020 г.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                   А.И. Конорев 

 


